
ZARZĄDZENIE NR 795 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji oceniającej wnioski zgłoszone przez gminy i powiaty 

w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na rok 2019 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję oceniającą wnioski zgłoszone przez gminy i powiaty 

w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na rok 2019, zwaną dalej „Komisją”, realizującą 

zadania Wojewody Mazowieckiego określone uchwałą nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia 

8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”, zmienioną uchwałą 

nr 159/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r., uchwałą nr 120/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r. oraz 

uchwałą nr 188/2017 z dnia 5 grudnia 2017 r. 

2. Komisja działa zgodnie z harmonogramem realizacji „Programu rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji – Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Dyrektor Generalny 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

2) pozostali członkowie Komisji: 

a) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – radca prawny w Biurze Kadr i Obsługi 

Prawnej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, 

b) przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

c) przedstawiciel Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

d) przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddziału Terenowego 

w Warszawie, 



e) przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji. 

 

§ 3. Tryb pracy Komisji określa Regulamin przyjęty przez Komisję i zatwierdzony przez 

Wojewodę Mazowieckiego. 

 

§ 4. Obsługę Komisji zapewnia Biuro Rozwoju i Inwestycji w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Biura Rozwoju 

i Inwestycji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

      ZDZISŁAW SIPIERA 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 
 



Załącznik do zarządzenia  

nr 795 Wojewody Mazowieckiego  

z dnia 14 września 2018 r. 

 

Harmonogram realizacji programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na rok 2019. 

Termin Przedsięwzięcie 

1 - 1 5  września 2018 r. Nabór wniosków o dofinansowanie zadań. 

od 16 września 2018 r. Ocena formalna i merytoryczna wniosków o dofinansowanie przez Komisję 

do 27 października 2018 r. 
Ogłoszenie przez Wojewodę Mazowieckiego list wniosków 
zakwalifikowanych do oceny merytorycznej oraz list wniosków 
odrzuconych na etapie oceny formalnej. 

do 3 listopada 2018 r. 
Czas na zgłaszanie przez wnioskodawców zastrzeżeń do list wniosków 
odrzuconych na etapie oceny formalnej. 

do 13 listopada 2018 r. Ogłoszenie przez Wojewodę Mazowieckiego wstępnych list rankingowych. 

do 20 listopada 2018 r. 
Czas na zgłaszanie przez wnioskodawców zastrzeżeń w zakresie oceny 
merytorycznej. 

do 30 listopada 2018 r. 
Czas na ogłoszenie przez Wojewodę Mazowieckiego ostatecznych list 
rankingowych. 

do 20 grudnia 2018 r. 
Zatwierdzenie przez ministra właściwego do spraw transportu ostatecznych 
list rankingowych. 

do 31 grudnia 2018 r. 
Zatwierdzenie i ogłoszenie przez Wojewodę Mazowieckiego listy 
wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania. 

 


